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Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz oprogramowania dla Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej UP w Lublinie,  z podziałem na 14 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że jeśli producent oprogramowania określonego w części 9 zamówienia nie zapewnia certyfikatu autentyczności, to wystarczającym potwierdzeniem (dowodem) autentyczności jest poprawna rejestracja dostarczonego egzemplarza oprogramowania za pośrednictwem Internetu na serwerze producenta oprogramowania.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poprawna rejestracja dostarczonego egzemplarza oprogramowania za pośrednictwem Internetu na serwerze producenta oprogramowania jest potwierdzeniem autentyczności oprogramowania.

Pytanie nr 2
W punkcie 3 opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego części 9 jest mowa o dwóch jednostkach UP w Lublinie, dla których przeznaczone jest oprogramowanie, podczas gdy w tabelach tegoż opisu jest tylko jedna pozycja. Prosimy o korektę punktu 3 opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego części 9, aby wskazywał jednoznacznie jednostkę UP będącą odbiorcą przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zaszła omyłka pisarska. Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym zakupuje oprogramowanie dla jednej jednostki Uniwersytetu Przyrodniczego t.j. Katedry Mikrobiologii Rolniczej UP w Lublinie, zatem modyfikuje zapis SIWZ na następujący: ”Oprogramowanie wyspecyfikowane w tabeli nr 1 przeznaczone jest dla Katedry Mikrobiologii Rolniczej UP w Lublinie”.

Pytanie nr 3
Opis równoważności w przypadku części 9 zawiera elementy, które nie są dostępne w oprogramowaniu STATISTICA Pakiet Podstawowy 10 wskazanym jako przedmiot zamówienia w tej części. Prosimy o potwierdzenie, że będzie spełniał wymogi Zamawiającego w zakresie części 9 dostarczony egzemplarz oprogramowania STATISTICA Pakiet Podstawowy 10, który nie będzie zawierał następujących funkcjonalności: Ogólne modele liniowe, Uogólnione modele liniowe i nieliniowe, Ogólne modele regresji, Modele cząstkowych najmniejszych kwadratów, Komponenty wariancyjne, Analiza przeżycia, Estymacja nieliniowa, Linearyzowana regresja nieliniowa, Analiza log-liniowa tabel liczności, Szeregi czasowe i prognozowanie, Modelowanie równań strukturalnych, Analiza skupień, Analiza czynnikowa, Składowe główne i klasyfikacja, Algorytm NIPALS dla analizy składowych głównych i metody cząstkowych najmniejszych kwadratów, Analiza kanoniczna, Analiza rzetelności i pozycji, Drzewa klasyfikacyjne, Analiza korespondencji, Skalowanie wielowymiarowe, Analiza dyskryminacyjna, Ogólne modele analizy dyskryminacyjnej, Analiza mocy testów.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że za równoważny oprogramowaniu STATISTICA Pakiet Podstawowy 10 uznaje oprogramowanie, którego opis zawiera się w SIWZ z pominięciem następujących funkcjonalności: Ogólne modele liniowe, Uogólnione modele liniowe i nieliniowe, Ogólne modele regresji, Modele cząstkowych najmniejszych kwadratów, Komponenty wariancyjne, Analiza przeżycia, Estymacja nieliniowa, Linearyzowana regresja nieliniowa, Analiza log-liniowa tabel liczności, Szeregi czasowe i prognozowanie, Modelowanie równań strukturalnych, Analiza skupień, Analiza czynnikowa, Składowe główne i klasyfikacja, Algorytm NIPALS dla analizy składowych głównych i metody cząstkowych najmniejszych kwadratów, Analiza kanoniczna, Analiza rzetelności i pozycji, Drzewa klasyfikacyjne, Analiza korespondencji, Skalowanie wielowymiarowe, Analiza dyskryminacyjna, Ogólne modele analizy dyskryminacyjnej, Analiza mocy testów.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, że zapisy w części 12.2 SIWZ (rozdział 12, str. 21) mówiące o montażu, konfiguracji i instalacji przedmiotu zamówienia dotyczą sprzętu, a nie oprogramowania (w szczególności nie dotyczy oprogramowania określonego w części 9).
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy w części 12.2 SIWZ (rozdział 12, str. 21) mówiące o montażu, konfiguracji i instalacji przedmiotu zamówienia dotyczą tylko sprzętu, a nie oprogramowania.

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie, że pkt. 4. Formularza Oferty Wykonawcy (załącznik nr 15 do SIWZ):
„Zobowiązujemy się do dostarczenia instrukcji obsługi serwisowej przedmiotu zamówienia w języku polskim oraz karty gwarancyjnej (wystawionych również przez producenta przedmiotu zamówienia) wraz ze sprzętem oraz zobowiązuje się je parafować najpóźniej w dniu podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych.” Dotyczy sprzętu, a nie oprogramowania (w szczególności nie dotyczy oprogramowania określonego w części 9).
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy w pkt. 4. Formularza Oferty Wykonawcy (załącznik nr 15 do SIWZ) dotyczą sprzętu, a nie oprogramowania.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie możliwości dodania w par. 12 projektu umowy (strona 65 SIWZ) ustępu 7 o treści: „7. Całkowita odpowiedzialność Strony z tytułu realizacji umowy jest ograniczona do kwoty łącznego wynagrodzenia określonego w umowie.” – dotyczy oprogramowania w części 9 przedmiotu zamówienia.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ustępu 7 w par. 12 projektu umowy.
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